様式第１４号（第１３条関係）
　　　中止
開 発 行 為 の　　　届 出 書
　　　再開

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大崎市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　 中止
　　下記のとおり開発行為を　　　したので、都市計画法施行条例第９条第２項の規定により届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　 再開
記
	開発許可の年
月日及び番号

	開発行為の中止（再開）に
係る地域の名称

	開発行為の中止（再開）に
係る地域の面積

	中止（再開）年月日

	中止（再開）の理由

	中止（再開）時の
工事の進EQ \* jc3 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o\al(\s\up 8(ちょく),捗)状況

	再開する予定の年月日

　（注）「再開する予定の年月日」の欄は、開発行為に関する工事を中止する場合に記載すること。